 1% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego innych walut niż EUR i USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana w zakresie ryzyka cenowego.

Powyżej ustalone wartości ustalone zostały w ujęciu rocznym.
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Grupę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

Grupa Kapitałowa PCC Rokita
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2014  roku

113

stan na 31.12.2014

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji w
zł. PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb

w PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb
w USD

- 100 pb w
USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR
+ 100 pb

w EUR
- 100 pb w

EUR

AKTYWA  209 238 752   1 216 692   (1 216 692)  -   -   13 917 212   (13 917 212)  -   -   -   -   601   (601)

Inwestycje w pozostałych
jednostkach   6 005   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   601   (601)
Należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
należności  85 724 371   -   -   -   -   8 880 976   (8 880 976)  -   -   -   -   -   -

Pozostałe aktywa finansowe  1 543 576   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty  121 964 800   1 216 692   (1 216 692)  -   -   5 036 236   (5 036 236)  -   -   -   -   -   -

PASYWA  428 594 536   (1 354 293)  1 354 293   -   -   (10 361 828)  10 361 828   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania
długoterminowe  209 666 769   (1 119 285)  1 119 285   -   -   (780 964)  780 964   -   -   -   -   -   -

Długoterminowe pożyczki i
kredyty bankowe  209 666 769   (1 119 285)  1 119 285   -   -   (780 964)  780 964   -   -   -   -   -   -
Pozostałe zobowiązania
finansowe  99 318 700   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania
krótkoterminowe  218 927 767   (235 008)  235 008   -   -   (9 580 864)  9 580 864   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe
zobowiązania  165 224 801   -   -   -   -   (9 452 675)  9 452 675   -   -   -   -   -   -
Krótkoterminowe pożyczki i
kredyty bankowe  28 259 449   (235 008)  235 008   -   -   (128 189)  128 189   -   -   -   -   -   -
Pozostałe zobowiązania
finansowe  25 443 517   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Grupa Kapitałowa PCC Rokita
Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2014  roku

114

stan na 31.12.2013

Pozycja w sprawozdaniu
finansowym

wartość pozycji w
PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb

w PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb
w USD

- 100 pb w